

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**64 - Trafik IVS**  
Brogade 11, 3.th.  
4100 Ringsted

CVR nr. 39059231

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. november 2020

**Dirigent**

Naama Latrach

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i personbefordring.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 11.757. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Som følge af ændringer i ejerkredsen primo februar har det ikke været muligt i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten at indhente underliggende dokumentation på alle transaktioner i banken. Ledelsen arbejder på, at dette bringes i orden snarest muligt. Det er dog ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	1.171.032	383.380
1. Personaleomkostninger	<u>-1.143.912</u>	<u>-377.768</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b><u>27.120</u></b>	<b><u>5.612</u></b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.005</u>	<u>-1.513</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b><u>18.115</u></b>	<b><u>4.099</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-6.358</u>	<u>-902</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>11.757</u></b>	<b><u>3.197</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>11.757</u>	<u>3.197</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.757</u></b>	<b><u>3.197</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.336	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.061	0
Periodeafgrænsningsposter	0	41.139
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>114.397</b>	<b>41.139</b>
Likvide beholdninger	72.470	21.569
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>72.470</b>	<b>21.569</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>186.867</b>	<b>62.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>186.867</b>	<b>62.708</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	13.991	2.234
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>13.992</b>	<b>2.235</b>
Selskabsskat	6.358	902
Anden gæld	166.517	59.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.875</b>	<b>60.473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>172.875</b>	<b>60.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>186.867</b>	<b>62.708</b>

4. Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.113.406	377.768
Andre udgifter til social sikring	30.506	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.143.912</b>	<b>377.768</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 0

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 10.060 til selskabets direktion.

Lånet er ikke forrentet. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Lånet er indfriet efter regnskabsårets afslutning.

### 3. Egenkapital

#### Virksomhedskapital

Primo	1	1
<b>Ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Overført resultat

Primo	2.234	-963
Overført fra resultatdisponering	11.757	3.197
<b>Ultimo</b>	<b>13.991</b>	<b>2.234</b>

#### Egenkapital ultimo

	<b>13.992</b>	<b>2.235</b>
--	---------------	--------------

### 4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restløbetiden på aftalerne er mellem 28 og 33 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 492.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Naama Latrach

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-982477878385  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2020 kl.: 12:00:30  
Underskrevet med NemID

## Naama Latrach

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-982477878385  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2020 kl.: 12:00:30  
Underskrevet med NemID

## Christian Øster Hjortshøj

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-920181989742  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2020 kl.: 13:22:10  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dc00b5ddkvg240960788